et Herne—Ferme of Lands 9 0 0 

Sum of the hole receyte . 421. 12s. 3fd. 

vel 7. Pat. 29 Edw. III. p. 3, m. 2. pro ten. in Recolver, Hverne, 
Swaleclyve, &c. Pat. 33 Edw. III. p. 3, m. 13. pro ten. in Blean. 
Pat. 35 Edw. III. p. 3, m. 1. pro ten. in Herbaldoun. Pat. 41 Edw. 
III. p. 1, m. 14. pro ten. in civit. Cantuar. Pat. 40 Edw. III. p. 1, 
m. 8. Pat. 12 Ric. II. p. 1, m. 12. quod Magister Hospitalis debet 
sustentare pontem de Estbrigge.” 

In the King’s Rememb. Office is a Record with the following title ; 
“ Eastbridge in Civit. Cantuar. Tenor. Act. Pari, pro meliore fun- 

datione et relevamine Pauperuvn in Hospital, de Eastbridge anno 27 
Reginse nunc, et tenor, quarundam ordinationum per Archiep’um Cant¬ 
uar. tangen. dictum Hospitale.”—Pasch. 27 Eliz. rot. 115. 

hospital at Bolton, tn 0ord)untOcrlauii. 
LELAND calls this a Collegiate Church;* but it 

was rather an hospital, founded by Robert Roos of Ham- 
lake before the year 1225, for a Prior,b or Master,0 and 
three Chaplains, thirteen leprous men,d and other lay 
brethren. The Abbat of Rievall and the Prior of Kirk- 
ham were by the founder appointed governors of this 
House, which was dedicated to St. Thomas the Martyr,® 
or rather to the Holy Trinity/ 

Thomas de Goldyngton clerk, the King’s surgeon 
was appointed Master or Warden of this House 24 July 
3 Edw. III., but the appointment was revoked 3 Oct. fol¬ 
lowing “ quia prior Custos fuit in vivis.”g Goldyngton 
however was* again appointed to it “for life” 22 Nov. 
3 Edw. III.1' 

Thomas de Garton was appointed Master, 5 Edw. 
Ill/ 

Hospital* tie Bolton, tn agio Doi*tljumbrcii3t. 
Carta Roberti de Roos, de Fundatione ejusdem. 

[Ex Cod. MS. apud castellum de Belv. in armario Comitis Rutlandise, 
a. 1641. Vide Claus. 11 Hen. III. m. 13.] 

Omnibus santse matris ecclesiae filiis, hanc cartam 
visuris vel audituris, Robertus de Roos, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, me pro salute animte mem, et 
omnium antecessorum et successorum meorum, dedisse, con- 
cessisse, et hac praesenti earth mea. confirmasse Deo et beatse 
Mariae et hospitali sancti Thomae martyris de Bovelton in 
Northumberland, et tribus fratribus et capellanis, et tresde- 
cim leprosis masculis tantum, et caeteris fratribus laicis in 
eodem hospitali imperpetuum Deo servientibus, totam villam 
dictam Bovelton, cum molendino et cum omnibus pertinentiis 
suis, infra villam et extra, sine aliquo retenemento; et mo- 
lendinum de Mindrom, cum tota secta sua, et omnibus per¬ 
tinentiis ; et dimidiam carucatam terrae in Palexton, cum 
omnibus pertinentiis suis, quam Will, de Palexton, vendidit 
mihi sicut carta ipsius Willielmi testatur. Et duas bovatas 
terrae cum omnibus pertinentiis suis in villa de Killum, quas 
praedictus Willielmus mihi vendidit, et quas Robertus Niger 
tenuit; et servicium duarum bovatarum terrae in Palexton, 
quas Rogerus de Coppegrave tenet in feodo et haereditate. 
Et in Lincolniensi dioecesi totam villam de Stroxton juxta 
Graham, et ecclesiam ejusdem villae, cum omnibus pertinen¬ 
tiis earum, sine aliquo retenemento. Et omnes terrras cum 
pertinentiis suis, quas habui in duabus Pauntons, juxta 
Stroxton, quae terrae pertinent ad dominium ejusdem villae 
de Stroxton, et molendina mea de Stroxton et de praenomi- 
natis Pantonis. Et in Eborasyre totam terrain meam cum 
pertinentiis suis, quam Brianus Grandys mihi vendidit in 
Eluel et in Swanesland, cum pastura sufficiente trecentis 
ovibus juxta Humbriam, sicut carta ipsius Briani testatur- 
Et in Midelton juxta Dalton unum molendinum ventriticum, 
cum pertinentiis suis. Et in Garton unum toftum et unum 
croftum, quod Reinerus de Garton mihi vendidit. 

Haec omnia suprascripta dedi, concessi, et hac praesenti 
carta mea confirmavi praedictis fratribus in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam ita liberd et quiete, sicut aliqua 
elemosina liberius et quietius dari potest. Praeterea noveritis 
me, pro tranquillitate et indempnitate praedictorum fratrum 
conservandis, dedisse, concessisse, et hac praesenti carta mea 
confirmasse praefatum hospitale liberum, solutum, etquietum 
de me et haeredibus meis imperpetuum; ita quod nec ego, 

8 Lei, Itin. vol. i. p. 104. vii. 64. b Cart. 19 Hen. III. 
c “Rector Hospitalis S. Thomse de Bolton prsesentatus ad eccl. 

de Syrestaen, 10 Hen. III.” Collect. Dodsworth, ex rotulo Hugonis 
Wells, episc. London. 

d “ Leprosi de Bolton.” Lei. Collect, vol. i. p. 199. 
e As in note c, and Mr. Dodsworth, vol. vii. p. 102. But in pat. 

3 Edw. III. it is styled “ Hospitale regium S. Trinitatisde Bolton super 
moram juxta Alnwick.” 

f Compare Tanner, who says, “ Vide in majori rotulo Walteri de 
Gray archiepisc. Ebor. n. 50. confirmationem hujus fundationis. Col¬ 
lect. cl. Roger! Dodsworth in bibl. Bodl. Oxon. vol. lxxxv. fol. 58. et 
in vol. vii. p. 102.de terris in Elvele et Swaneslond ex dono Roberti de 

nec haeredes mei, nec homines mei dominatione vel potestate 
aliqua, vel aliquo alio modo, aliquod jus vendicabimus nobis 
in prtedicto hospitali, hospitandi, vel perendinandi, vel aliquo 
disponendi; et praedictos fratres liberos servabimus a peren- 
dinatione hominum, equorum, canum, avium nostri vel 
hasredum nostrorum. Et sciendum est quod magister prae- 
dicti hospitalis sibi et capellanis et praedictis fratribus ordi¬ 
nate, libere, et licite in victu et vestitu, de elemosinis collatis 
et conferendis, necessaria ministrabit, et omnia quae super- 
fuerunt de ipsis elemosinis, in susceptionem pauperum et 
peregrinorum ministrabit. 

Ad haec sciatis me] constitutisse abbatem Ryvallis et 
priorem de Kyrkham praecipuos custodes praedictae domus, 
ex consensu conventuum suorum, tarn in magistro ibidem 
eligendo, ordinando, quam in caeteris rebus corrigendis in 
eadem domo, tarn in capite quam in membris, per seipsos 
vel per vices eorum gerentes ; nec alter eorum sine altero in 
eadem domo aliquid disponere praesumat. Cum autem ma¬ 
gister praedicti loci obierit, vel magistratum forte resigna- 
verit, vel ad aliquam aliam placeam vocatus fuerit, praedicti 
abbas et prior magistrum, scilicet capellanum, loco ejus sub- 
rogabunt, quemcumque ad haec ydoneum invenerint, infra 
domum illam vel extra, dum tamen habitum ejusdem domus 
habeat. Si vero aliquis magistrorum enormiter deliquerit, 
et post primam, secundam, et tertiam ammonitionem con- 
tumax, rebellis, et incorrigibilis repertus fuerit, per prse- 
dictos abbatem et priorem ab officio suo amoveatur, vel a 
domo ilia penitiis eliminetur, si tamen ipsam demeruerit, et 
alius qui dignus fuerit loco ejus subrogetur. Ego autem et 
haeredes mei manutenebimus, warantizabimus, defendemus 
et acquietabimus praedictum hospitale et omnes suprascriptos 
libera, quieta, et absoluta ab omnibus serviciis et exactionibus 
et consuetudinibus, tarn regiis quam aliis, versus reges et 
omnes dominationes, et omnes homines, in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, et prsedictum hospitale in omnibus 
servabimus indempne. Hiis ,testibus, magistro Stephano, 
Cantuariensi archiepiscopo, domino Waltero de Grey, Ebo- 
racensi archiepiscopo, domino Ricardo de Marisco, Dunel- 
mensi episcopo, domino Hugone de Welles, Lincolniensi 
episcopo ; magistro Rogero de Insula, decano Eboracensi; 
magistro Willielmo de Thorney, decano Lincolniensi; Wil- 
lielmo abbate Rievallis ; Adam abbate de Melroos, Williel¬ 
mo abbate de Valle Dei,.abbate de Alnawyke, cum